Prestação de serviços de agenciamento 

e fornecimento parcelado de passagens 

terrestres, incluindo a cotação, 

emissão, marcação, remarcação, 

cancelamento e demais serviços 

necessários em atendimento as 

demandas da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte-MT 

1% 
R$ 

93.498,36 

Valor Total Estimado R$ 93.498,36 (Noventa e três mil e quatrocentos e noventa e oito reais e 

trinta e seis centavos) 

1.3.  O critério de julgamento adotado será o MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM, 

observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações 

do objeto. 

1.4.

[...]

Prestação de serviços de agenciamento 

e fornecimento parcelado de passagens 

terrestres, incluindo a cotação, 

emissão, marcação, remarcação, 

cancelamento e demais serviços 

necessários em atendimento as 

demandas da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte-MT 

1% 
R$ 

93.498,36 

Valor Total Estimado R$ 93.498,36 (Noventa e três mil e quatrocentos e noventa e oito reais e 

trinta e seis centavos) 

Estimativa 2025 a 2030  

Exercício 
Estimativa Consumo 

Anual 

2025 R$ 12.469,04 

2026 R$ 18.697,08 

2027 R$ 18.697,08 

2028 R$ 18.697,08 

2029 R$ 18.697,08 

2030 R$ 6.241,01 

Valor Total Estimado R$ 93.498,36